PAGE
2

ПРОТОКОЛ №2
заседания общественного совета

по нормативно-правовому регулированию
Администрации Новичихинского района Алтайского края

01.12.2023 г.                                                                                             с.Новичиха
Присутствовали:

Казанцева Т.С. – пенсионер, председатель общественного совета.

Семенихин А.В. – специалист КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ», заместитель председателя общественного совета.

Члены общественного совета:

Цейзер С.А. – индивидуальный предприниматель.

Соловиченко С.А. – директор МБУК «Новичихинский РДК».

Серкова Л.И. художественный руководитель МБУК «Новичихинский РДК Мамонтовский клуб» - секретарь общественного совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение итогов общественного обсуждения проектов правовых актов в сфере муниципального контроля.

СЛУШАЛИ:
Казанцева Т.С. – председатель общественного совета.

Для проведения обсуждения в целях общественного контроля на официальном сайте Администрации сельсовета были размещен следующие проекты нормативно-правовых актов:
- Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Новичихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края на 2024 год.
- Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на 2024 год.

- Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Новичихинского сельсовета  Новичихинского района Алтайского края.
Замечаний и предложений в адрес Администрации Новичихинского сельсовета Новичихинского района по поводу содержания указанных проектов до окончания периода общественного обсуждения не поступило.

РЕШИЛИ:

По результатам рассмотрения проектов правовых актов принято решение: о возможности принятия правовых актов.

Председатель

общественного совета                                                                       Т.С. Казанцева
Секретарь

Общественного совета                                                                       Л.И. Серкова